
DOPORUČENÉ PROVEDENÍ INSTALACÍ PRO MONTÁŽ KUCHYNĚ
S PRACOVNÍ DESKOU O VÝŠCE 91,5 CM, PRO JINÉ VÝŠKY JE NUTNÉ SI VÝŠKY INSTALACÍ UPRAVIT

        v. 220cm         3  8     4                                 4                             8
        v. 205cm         7                                    32  8           32      v. 213cm

      
             odsavač

        v. 150cm     3
v. 152cm

             3          v. 120cm
            lednice  dřez a baterie indukce               plynová deska

                                                                 21  22                     v. 91,5cm
        v. 65 cm      25  23 24            13              27            lednice
        v. 50cm     1  2  6       6   20                                    5  2                                          
           mrazák                       myčka                                                                                                2  1         v. 30cm

  1 ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA PRO LEDNICI

  2 ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA PRO TROUBY

  3 ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA PRO MIKROVLNKU

  4 ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA PRO ODSAVAČ

  5 ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA PRO PLYNOVOU VARNOU DESKU

  6 ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA PRO MYČKU

  7 ELEKTRICKÝ KABEL 3x2,5 50cm ZE ZDI (MIKROVLNKA)

  8 ELEKTRICKÝ KABEL 3x1,5 50cm ZE ZDI (ZÁŘIVKY, DIODY, ODSAVAČ)

  13 VĚNEČEK 380V 8 kW (PŘÍPADNÝ EL. KABEL ZAKONČIT ACIDURKOU)

  20 ODPAD  50mm ( HRDLO)

  21 VODA TEPLÁ – ROHOVÝ KOHOUT 3/8“ OTOČEN NAHORU (BATERIE)

  22 VODA STUDENÁ – ROHOVÝ KOHOUT 3/8“ OTOČEN NAHORU (BATERIE)

  23 VODA STUDENÁ – ROHOVÝ KOHOUT 3/4“ OTOČEN DOLŮ (MYČKA, PRAČKA, LEDNICE)

  24 VODA STUDENÁ – ROHOVÝ KOHOUT 1/2“ OTOČEN DOLŮ (PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ)

  25 PRAČKOVÝ SIFON DO ZDI (MYČKA, PRAČKA)

  27 PLYN – KULOVÝ VENTIL 1/2“ S VNITŘNÍM ZÁVITEM (MINIMÁLNÍ ŠÍŘKA SKŘÍŇKY 45cm)

  31 ODTAH ODSAVAČE DO 500m3 -FLEXI POTRUBÍ    12Omm !!! ZE ZDI NECHAT 1 METR FLEXI

  32 ODTAH ODSAVAČE NAD 500m3 -FLEXI POTRUBÍ    15Omm !!! ZE ZDI NECHAT 1 METR FLEXI

UPOZORNĚNÍ : ZA SPOTŘEBIČI (TROUBA, MYČKA, LEDNICE, MIKROVLNKA KTERÁ JE AŽ NA ZEĎ)
  NESMÍ BÝT UMÍSTĚNY ŽÁDNÉ INSTALACE - NEVEŠLI BY SE TAM. 

ŽÁDNÉ ROZVODY INSTALACÍ NESMÍ  VÉST V PROSTORU KOTVENÍ SKŘÍNĚK NEBO SPOTŘEBIČŮ 
Z DŮVODU MOŽNÉHO POŠKOZENÍ ROZVODŮ ELKTŘINY NEBO VODY. 
ZÁSUVKY DO PROSTORU OBKLADU PŘIPRAVIT TAK, ABY NEBYLY V KOLIZI S VARNOU DESKOU A 
DŘEZEM DO  VÝŠKY 110CM (KRABIČKY NA ZÁSUVKY OSADIT DO ZDI NAPŘESNO AŽ PŘI MONTÁŽI

 OBKLADŮ NEBO PO MONTÁŽI ZÁSTĚNY.

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE NÁS NA STUDIU NEBO NA TELEFONU 777 039 123 DUŠAN PELC


